
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO di ESINE  
Via Chiosi n. 4 - 25040 Esine (BS) 

tel. 0364 46057 – 0364 46058 

e-mail: bsic83800q@istruzione.it P.E.C.: bsic83800q@pec.istruzione.it sito web: www.icesine.edu.it 
Cod. meccanografico: BSIC83800Q – Cod. fiscale: 81003130176 – Codice Univoco dell’Ufficio UF0WTH 

 

       Prot. n. 2623/VII.1                        Esine 19/08/2024 
 
 
 
 

OGGETTO : pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto di III fascia del personale ATA  
 
                       valide per il triennio 2024-2027 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA 

 

la nota USP.BS n. 9142 del 17/08/2024 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle graduatorie  provvisorie d’Istituto di III fascia 

del personale ATA per il triennio 2024/2027 

 

 
Si ricorda che come stabilito dall’art. 8 commi 1 e 2 “1. Avverso l’esclusione alla procedura, nonché avverso 

le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione scolastica che gestisce la domanda di 

inserimento – 2. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali” 

 
 
 

                   Il Dirigente Scolastico                                                                            
                        Lucia Rinchetti                                                                             
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai                                       
sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs n. 39/1993)                                    

 
 

 
 
 

mailto:bsic83800q@istruzione.it
mailto:bsic83800q@pec.istruzione.it
file:///C:/Users/pc1esine/Downloads/www.icesine.edu.it

